

# Legacy Invest ApS

Højleddet 8, 2840 Holte

CVR-nr. 29 31 91 03

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

---

Christian Sloth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Legacy Invest ApS Højledet 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 31 91 03
	Stiftet: 30. januar 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Sloth
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer, en ejendom m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246 t.kr. mod -376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.299</b>	<b>37.646</b>
Andre finansielle indtægter	13.839	133.414
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-366.131</u>	<u>-651.707</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-324.993</b>	<b>-480.647</b>
Skat af årets resultat	<u>79.125</u>	<u>105.143</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-245.868</u></b>	<b><u>-375.504</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-345.868</u>	<u>-475.504</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-245.868</u></b>	<b><u>-375.504</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	2.500.000	2.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	685.000	685.000
4	Andre tilgodehavender	33.334	66.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>718.334</u>	<u>751.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.218.334</u></b>	<b><u>3.251.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	46.720	0
	Tilgodehavende selskabsskat	49.443	29.048
	Andre tilgodehavender	0	45.606
	Tilgodehavender i alt	<u>96.163</u>	<u>74.654</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	498.748	885.910
	Værdipapirer i alt	<u>498.748</u>	<u>885.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.287.627</u>	<u>584.799</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.882.538</u></b>	<b><u>1.545.363</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.100.872</u></b>	<b><u>4.797.030</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.930.000	1.930.000
Overført resultat	835.391	1.181.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.865.391</u></b>	<b><u>3.211.259</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	32.405
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	884.510	919.914
Deposita	31.500	31.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>916.010</u>	<u>951.414</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	35.000
Gæld til pengeinstitutter	478	249.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.000
Anden gæld	1.263.993	301.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.319.471</u>	<u>601.952</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.235.481</u></b>	<b><u>1.553.366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.100.872</u></b>	<b><u>4.797.030</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.930.000	1.656.763	100.000	3.686.763
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-475.504	100.000	-375.504
Egenkapital 1. juli 2023	1.930.000	1.181.259	100.000	3.211.259
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.868	100.000	-245.868
	<b>1.930.000</b>	<b>835.391</b>	<b>100.000</b>	<b>2.865.391</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.818.600</u>	<u>1.818.600</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>1.818.600</b></u>	<u><b>1.818.600</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	<u>681.400</u>	<u>681.400</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<u><b>681.400</b></u>	<u><b>681.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 87 m<sup>2</sup>.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	3,35	3,35
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m<sup>2</sup>)

	28750	28750
--	-------	-------

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	<u>685.000</u>	<u>685.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>685.000</u></b>	<b><u>685.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>685.000</u></b>	<b><u>685.000</u></b>

### 4. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli	66.667	66.667
Afgang i årets løb	<u>-33.333</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>33.334</u></b>	<b><u>66.667</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>33.334</u></b>	<b><u>66.667</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>33.334</u>	<u>66.667</u>
	<b><u>33.334</u></b>	<b><u>66.667</u></b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	919.510	954.914
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.000	-35.000
	<b>884.510</b>	<b>919.914</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	610.865	645.903

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
Dagsværdi 30. juni	2.500.000	498.748
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	-25.662

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 920 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2,500 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantstiftende vedtægter til ejerforeningen t.kr. 49 i grunde og bygninger.

Selskabets likvide beholdninger og børsnoterede aktier er pantsat for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.


